
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Mladí pro Pardubický kraj

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
9301020

Identifikátor zprávy: Z3914-20201227215121
Datum: 27.12.2020 20:51:21

 

    Bc. Petr Žampach, předseda hnutí  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 24 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Cach, Jakub Mgr. et Mgr., Kameničky 19.12.1986 5 000,00
Dostál, Marek, Pardubice 28.04.1988 10 000,00
Kaucká, Marie, Rudník 06.07.2001 500,00
Nepovímová, Klára Mgr., Kočí 18.10.1994 1 000,00
Odehnalová, Pavla Nela, Skuteč 14.04.1986 500,00
R36.cz, Fibichova 52, Chrudim, 53701 28826736 1 000,00
Sýs, Milan Ing. Ph.D., Luže 04.09.1986 1 000,00
Žampach, Petr Bc., Žumberk 18.09.1996 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 26 724,85 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 661,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Nákup 7 bannerů MPK, výdaj dne 28.07.2020
4 262,52 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Nákup letáků A5 jednostranné, výdaj dne 13.08.2020, transakce z účtu dne

14.08.2020
1 866,92 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Nákup plakátů A3, výdaj dne 25.08.2020, transakce z účtu dne

26.08.2020
543,00 C4 - Pohonné hmoty - Nákup pohonných hmot, výdaj dne 01.09.2020, transakce z účtu dne 02.09.2020
232,10 C4 - Pohonné hmoty - Nákup pohonných hmot, výdaj dne 02.09.2020, transakce z účtu dne 03.09.2020

96,00 C3 - Spotřební materiál - Nákup spon do sponkovačky, výdaj dne 03.09.2020, transakce z účtu dne 04.09.2020
1 766,40 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Nákup piva pro kontaktní kampaň, výdaj dne 10.09.2020,

transakce z účtu dne 11.09.2020
726,00 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace facebook, výdaj dne 11.09.2020, transakce z účtu dne 12.09.2020
726,00 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace facebook, výdaj dne 16.09.2020, transakce z účtu dne 17.09.2020
462,50 C4 - Pohonné hmoty - Nákup pohonných hmot, výdaj dne 18.09.2020, transakce z účtu dne 19.09.2020
275,70 C4 - Pohonné hmoty - Nákup pohonných hmot, výdaj dne 19.09.2020, transakce z účtu dne 21.09.2020
907,50 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace facebook, výdaj dne 19.09.2020, transakce z účtu dne 21.09.2020
459,50 C4 - Pohonné hmoty - Nákup pohonných hmot, výdaj dne 21.09.2020, transakce z účtu dne 22.09.2020

907,50 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace facebook, výdaj dne 22.09.2020, transakce z účtu dne 23.09.2020
325,00 C4 - Pohonné hmoty - Nákup pohonných hmot, výdaj dne 24.09.2020, transakce z účtu dne 25.09.2020

1 512,50 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace facebook, výdaj dne 27.09.2020, transakce z účtu dne 28.09.2020
441,00 C4 - Pohonné hmoty - Nákup pohonných hmot, výdaj dne 26.09.2020, transakce z účtu dne 28.09.2020

2 117,50 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace facebook, výdaj dne 28.09.2020, transakce z účtu dne 29.09.2020
3 025,00 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace facebook, výdaj dne 29.09.2020, transakce z účtu dne 30.09.2020

472,48 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace facebook, výdaj dne 30.09.2020, transakce z účtu dne 01.10.2020
7,06 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace facebook, výdaj dne 01.10.2020, transakce z účtu dne 02.10.2020

3 931,67 A13 - Propagace na Facebooku - Doúčtování propagace facebook, výdaj dne 03.11.2020, transakce z účtu dne 04.11.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Kampaň politického hnutí Mladí pro Pardubický kraj byla velmi skromná. Financování zajistilo několik drobných dárců. Poslední pohyb na účtu byl z části financován prostředky z
členských příspěvků. Hnutí nemá žádná bezúplatná plnění - nechtěli jsme se zbytečně zahlcovat další administrativou. Kampaň proto probíhala převážně na sociálních sítích a z části
jako kontaktní kampaň s výjezdy do regionů.

V případě jakýchkoliv nejasností se na nás prosím obraťte a problém ihned vyřešíme.


